

Štramberk

Oprava trafostranice 250VA

Materiál

Název	MJ	množství	cena za MJ	cena celkem
pojistkový spodek včetně svodičů	sada	3	7400	22200
VN propoje	sada	3	2841	8523
NN propoje	sada	1	5270	5270
Pojistka VN ETI 442 mm	ks	3	1980	5940
Pomocný spojovací a úchytný materiál	sada	1	1200	1200
Materiál hlavní celek				43133

Práce

Název	MJ	množství	cena za MJ	cena celkem
doprava	sada	1	1240	1240
demontáž, montáž VN spodků	sada	3	3940	11820
čištění, nátěry	sada	1	4500	4500
zkoušky a revize	sada	1	9600	9600
plošina - jeřáb (auto s rukou)	sada	1	2260	2260
Oceněné práce celkem				29420

Celkem cena bez DPH	72553
----------------------------	--------------

DPH 21 %